TRATTAMENTO
SUPERFICI
FRESATRICE
TSFR 100/3
La TSFR 100/3 è la nuovissima fresatrice che permette una elevatissima
asportazione di materiale e uno sforzo ridotto sia per l’operatore che per il
motore.  Dotata di tre  platorelli  che lavorano  in concomitanza,  permette
di fresare ben 20 centimetri di superficie a passata.
La cappa di aspirazione, permette una facile regolazione della profondità di
asportazione del materiale da 0 fino a 5,0mm. ed un ottimo contenimento
della polvere e detriti. E’ perfetta per la rimozione di pitture, smalti, resine,
sporco,  scritte  murali, lavori  su  legno,  cemento  ecc. e per la preparazione
delle superfici.
 Tripla testa levigante, per la massima velocità di asportazione del materiale
      In lavorazione.
 Profondità di asportazione regolabile da 0 a 5mm per passata.
 Notevole resitenza agli stress meccanici.
 Impugnatura morbida, anti sdrucciolo e con minori vibrazioni
per l’operatore.
 Potente motore 1400 W, con controllo digitale.
 La carrucola è un pratico
accessorio per il conteni-
mento del peso.
 DOTAZIONE
Valigetta, chiavi servizio, istruzioni d’uso.
 Regolazione della pro-
fondita di asportazione
da 0 a 5mm.
 ACCESSORI
Descrizione Mat. lavorabile Codice
Platorello carburo intonaci, colle      37124000
Innesto per aspirazione
polveri studiato per non
intralciare l’operatore.
Platorello PKD Superfici minerali 37125000
Carrucola                                                     -                      3765C000
Caratteristiche tecniche
Modello TSFR 100/3
Potenza 1400W
Voltaggio 220-240V 50-60Hz
Giri min a vuoto 3000
Prof. Fresatura Da 0 a 5,0mm
Attacco utensile 22,2 mm
Diametro max utensile 100 mm (tot. Asp. 200mm)
Peso 5,4 Kg
Informazioni per ordinare
Codice TSFR1003
   26